3. Eūtes emam⁹ ducē. dena. pa. et da bi. illis māducare. Job. vi. dī q̄ iesus quesivit a philipo. Unde emen⁹ panes vt mādueret bī et ibidē subdī. hoc autē dicit tētas eūz ip̄e em̄ sciebat q̄ cēt facturus. et tūc philippus r̄ndit v̄t ibi dicit: Dūcētor denariorū panes nō sufficēt eis tē. q. d. tantū p̄cū non habemus cūz pauperes simus: et bī marcus dicit discipulos generalē hoc respondisse licet aliquo modo sub alijs verbis. 3. Eūtes emamus ducētis denarij. q. d. si vellemus eis dare ad manducādū op̄teret nos ire ad emendū panes p̄tē ducentorū denariorū et h̄c p̄cū non habemus: et sic se excusabant q̄ imp̄tentiam: Dicitur autē bic discipuli respōdisse illud q̄ solū philippus respondit: tūz quia nō solū ex persona sua s̄ etiā aliorū loquebatur. tūz q̄ illud q̄d facit aliquis te aliqua cōmunitate vel dicē: dicitur coitas hoc fecisse vel dixisse: et tunc discipulis se excusantibus te datione ciborū populū christum sequentibus dixit christus q̄d hic habetur.

a Quot pa. ba. ite t̄ yi. et cū cognō. di. quinq̄z et duos pi-

scēs: Jobis. vi. dicit solus andreas hoc respondisse q̄ alia tñ verba dicens: Est puer biconus q̄ habet quinq̄z panes tē. dicit tñ bic discipuli hoc respondisse in gene rali qđ dixit andreas eo modo sicut dictū ē d̄ philippo. Circa secundam p̄tē dicit: b Et stat̄z coegit discipu

los suos aſcēde re nauī. q̄r nō li bent recedebat absq; in agistro suo. eius societa ter doctrina de lectati. c Ad besaidā. locus erat unde recede bat. d Et cū dimisisset eos abit in motē orare. p̄ hoc oñ dēs q̄ p̄dicator vbi diuini debet post sermonē suū ad teū i ora tōe redire vt q̄c quid boni ibi fe cerit glorie dei a scribat.

e Et volebat p̄ fire eos. eo mo do sicut p̄ resur rectionē suā am bulās cū duob⁹ discipulū suis eūtib⁹ em̄ aus fuit se longius ire vt habet Lu. vi ti. nec tñ fuit ibi aliqua duplicitas seu falsitas. s̄m q̄ dicit beatus Greg. hoc em̄ fecit sic oñ deret se eis exte riūs qualis ap̄d eos erat in mer tib⁹ eoꝝ inter: erat em̄ dubium erat aliquan tulū elongati a veritate. et ideo apparuit eis in peregrinā effigie: et fuit se longi ūre. q̄r tales appa ritiones fuit coi ter finis dispositi onē interiorē

i p̄or quib⁹ fuit: et eodez nō dicit hic q̄ volebat p̄terire eos: quia erant que fidei fin⁹ q̄ dicit in textu: quia pu tabant fantasma esse et tamē iam viderant tanta mira cula en̄ fecisse: q̄ credere debebant ip̄m sup aquas pos se ambulare. Circa tertīā partem dicitur. f Lunq; egressi et. de. na. con. cognō. eun. s. illi te terra genua reb. quia per famā quam audierat et miracula q̄ alio corum viderant cognoverunt q̄ ille erat qui infirmos curabat et mirabilia alia faciebat: et ideo subditur. g Et percurrentes vniuersam regionem illam: quia geraseni miserunt p̄ ciuitates ad hoc q̄ adducerentur infirmi ad presentiam christi: et funerium vestimenti

Barci

tius tangerent. Iudei em̄ erāt distincti ab alijs gentibus nō solū in legē s̄ etiā in habitu: qz numeri. x. p̄cipit q̄ faceret fimbrias in angulis pallio: z̄ talē habiti portabat z̄ chris̄: sicut z̄ legē seruauit: z̄ ad tactum bim̄i fimbriarum curabātur infirmi.

In ca. vi. vbi dicit in postilla: nec ē verisile q̄ tanto tpe fuerit vicius.

Additio.

Quoniam chris̄ stus etiā bac vita sumū gradū contemplationis attigit nullo mō dīci potuerit oco- sus etiā si aliquā ab oī actōne seu exercitio corporali cessasset: h̄ em̄ p̄tinet ad concē platiū vitā ab exteriori actione quiescere fm̄ Greg. in. vi. mora. et sō irrationabile ē attribuere xp̄o occupationē in artibus mechanicis ad remouendū ab eo ocoisitare nec ex hoc q̄ illi de nazareth ip̄m fabr̄ vocabant: concludit ip̄m fuisse fabr̄. sicut nec ip̄m habuisse sorores s̄ ip̄i discesser̄t. Blōne sorores c̄ hic nobiscū sunt: s̄ fabr̄ ip̄m dicebāt ad villipēdā doctrinā xp̄i: frequenter em̄ bi q̄ occupātur in actionib⁹ corporalib⁹ deficiunt ab intellectualib⁹ v̄l dicendū fm̄ aug. q̄ eisip̄ fabr̄ ip̄m credebat q̄ fabr̄ filii: qz coiter filii dicuntur habere artē patris.

In codē ca. vi. vbi dī in postilla. Ex quo p̄t q̄ sandalia non dicuntur calciamenta.

Additio.

Anifestū est ex coī modo loquendi q̄ sandalia sunt quedā spes calciamenti. Calciamentū em̄ se b̄z et gen̄ ad oī q̄bus induimur: vñ si apli p̄ bibedant ne alq̄ modo portaret calciamenta. put intellegit postillator: ex consequenti non possent portare sādalia cū sint quedā species calciamenti: z̄ sic essent eis iniuncta contraria p̄cepta: qd̄ ē manifeste p̄tra rōnē. vñ alter dicens dū ē. Ad qd̄ dicendū q̄ calciamenta seu sandalia possint duplicit portari: Uno mō in pedibus put cōius sit. Alio mō ligata sub cingulo vel reconditā in sacculo vel in pera z̄ bim̄i. put pauperes itinerantes quandoq̄ faciunt vt cū coriumpunt vel deficit calciamenta seu sandalia que habent in pedibus. p̄uideant sibi d̄ alij: z̄ q̄ secū portat modo p̄dicto. p̄mo mō nunq̄ fuit. p̄bibit apostolis vti sandalias nec calciamenti. sc̄ in pedib⁹ qz hoc p̄tinet ad velocit̄: cuī expediti? incendū. Unde iſraeliticis yt citius exirent de egypto z̄ nō desidiose ambularent p̄cipiebat a dño: vt haberet calciamenta in pedibus: put ipem̄ et postillator dicit: x. xii. sc̄do vñ mō p̄bibit ē apostolis cūtibus ad p̄dicā dū. s̄. portare calciamenta in sacculo vel bim̄i: qz hoc est in pedimentū itinerati sicut z̄ alia sup̄flua v̄l duplicita q̄ p̄hibeq̄t apostolis eūtib⁹ ad p̄dicandū: vt in p̄nti ea. Veritas buī? distinctio. s̄. te duplicit modo portari calciamenta: p̄t ex modo loquendi sacre scripture. Nā math. x. vbi calciamenta eis p̄hibebant non p̄biet eis portare in pedibus: dicit em̄. Nec calciamenta nec virgam: Similis Luc. x. dicit: Nec peram nec calciamenta: nō exprimēs in pedib⁹. fm̄ marci in hoc ca. p̄itulo nō p̄mitit aplis portare sandalia simpli: qz hoc est p̄tra aliud p̄cepto de directo seu p̄mittit eis calciari sandaliis quod ē portare sandalia primo modo. vñ de expresse dicit: Sed calciatos sandaliis. Similis apostolus ad ephe. vi. in eadem materia dicit. Calciati pedes in preparatione euāgeliū. Mō dicit q̄ portent calciamenta: qd̄ potest intelligi sc̄do modo portandi: s̄ & portent in pedibus: z̄ sic in bis duobus p̄ceptis nul-